Seite 1 fur 118328

Seite 1

POS N2 Artikelnummer Name
348947 VIS PT-KB 60X20 1442
461117 VOLANT CPL
46111801 CAPUCHON POUR VOLANT R9005
510177 SHR PT-KB 60X14 1411
51400201 CONSOLE CAPOT MOTEUR R9005
51400301 BEDIENKONSOLE R9005
51400401 MITTELKONSOLE VORNE R9005
51400504 MITTELKONSOLE HINTEN R1004
51402304 MOTORHAUBE 2 R1004
51414601 ABDECKUNG SCHALTGETRIEBE R9
51414801 ABDECKUNG HOHENVERSTELLUNG
51416104 TRITTPLATTE RECHTS R1004
514316 VIS AUTOTARAUD. SFS-TAPT6X12 2019 TORX A3R
514317 VIS AUTOTARAUD. SFS-TAPT6X16 2019 TORX A3R
514331 ECROU EN TOLE 4.8 FORM 1 VZ
514419 FEDERSTAHLDRAHT
514544 VIS PT-KB 60X30 WN1451 A3R
51499901 CAPUCHON CONSOLE CENTRALE RS0G5
518482 VIS PT-KB 50X18 1411
52113801 CAPUCHON CONSOLE CENTRALE RS00%
52120530 EQUERRE CAPOT MOTEUR 2 Galv.
521275 SITZ SEAT 330MM INIO90
52127604 TRITTPLATTE LINKS R1004
52191001 BLENDE SCHEINWERFER 29005
700148 RONDELLE 6,4 9021-ST(\/Z
700426 RONDELLE 4,3 9021-ST-A2
700553 VIS 6X 40 DIN933- 8.8 VZ
700664 DOUILLE POULIE TENS. 8 X 60 1481
701352 ECROU 6P 4 DIN985- 8§ VZ
702710 VIS TETE FRAISEE 4X 16 966
703005 SHB 6,4 9021-ST)A3S
703005 SHB 6,4 9021=ST A3S
703005 SHB 6,4 9021<ST A3S
704325 SHR 6%40-DIN933- 8.8 A3S
704536 ECROW-6P) 5 DIN985- 8 A3B
704752 SHR KO 4,8X16 Z2-C7981VZ



518482(2)

51402304

701352
700426

52191001

702710

Q—asnwm

461117
700864 ———=
521275
52113801
s143162) 51499901
703005(2)
51400301
514544(2)
704752(7)
@ \
% 514419 51414804 514331(7)
@ 700148(2) 51400504
% s10177(2) 51416104 4317(3)
703005(3) 5145442)
514316(2 A
(2) 51414604
(5
51400401
T 514316(2)
704536(2) ¢

703005(2) = /
48947(4)

52120530

700553(2)



Seite 2 fur 118328

521171

Seite 2

POS NeArtikelnummerName
2042850001  BOUTON-PRESSION p. LEVIER-BR T
2045480006  RESSORT p.POIGNEE T
302231 BOUCHON R9005
348988 CONTRE-ECROU BIW M 8 A3C- 8 VERR.CENTR.
375725 POIGNEE REGLAGE DE HAUTEUR
450263 DOUILLE TRACTEUR ROUE Av.
46110530 SEGMENT DE DIRECTION SOUDE Galv.
46110730 LEVIER DE DIRECTION 2 PC INF. Galv.
46110830 LEVIER DE DIRECTION 2 PC SUP. Galv.
461109 DOUILLE A COLLET DIRRECTION
461110 DOUILLE
46111130 LEVIER Galv.
461231 CONTRE-ECROU BIW M10 A3B- 8
461289 CAPUCHON TRACTEUR
461290 RONDELLE 42MM p.TRACTEUR
461497 BASCULE p.EMBRAYAGE ENTRAIN.
461498 ZUGSTANGE FUR KUPPLUNG FAHR
461499 ROHR FUR KUPPLUNG FAHRANTRI
461500 RESSORT DE TENSION p.EMBRAY. ENTRAIN. +SIEGE
461501 LAGERSCHEIBE FUR KUPPLUNG F
461502 KUGELFUHRUNG FUR KUPPLUNG(F
461533 PNEU 13X5,00-6 2PR
504729 FIXATION RAPIDE 5SXN26
510566 FIXATION RAPIDE 8SXN26
510566 FIXATION RAPIDE 8SXNZ6
51404130 SPURSTANGE VERZ
514042 DOUILLE-FUSEE D'ESSIEU
51405101 CHASSIS 74/82 TRACTEUR SOUDE R9005
51406701 PATIN DE PEDALE/#REIN ET EMBRAYAGE R9005
51406830 PEDALE D. Galy-
51414130 TRINGLE DE PALIER CONSOLE DE SIEGE Galv.
51416801 PATIN DE PEDALE ENTRAIN.COUPE R9005
514224 LEVIER REGEAGE HAUTEUR CPL.
514230 HULSE
514295 RESSCORY IDE TORSION GAUCHE
514299 BUTEE OSCILLANTE
514307 RESSORT A PRESSION POUR SIEGE
514316 YISTAUTOTARAUD. SFS-TAPT6X12 2019 TORX A3R
514327 INTERRUPTEUR A PRESSION
514346 CAPUCHON D-35 RAL9005
51436030 DOUILLE DE PALIER-AXE AVANT Galv.
514385 SUPPORT D'INTERRUPTEUR
514386 RESSORT DE TORSION DROITE
51438730 DOUILLE DE DISTANCE Galv.
514396 ETRIER
514410 LEVIER DE BLOCAGE DROITE
51442430 BOULON A PALIER PEDALE Galv.
51447701 PENDELACHSE GESCHW R9005
514701 ROTULE CS16-M10+SIC
514701 ROTULE CS16-M10+SIC
521123 RONDELLE D50X5
521170 ACHSSCHENKEL LI.VZ.NEU ET

ACHSSCHENKEL RE.VZ.NEU ET



52118530 PEDALE SOUDEE Galv.

52118630 FIXIERUNG VERZ.
52118730 BLOC DE SUPPORT Galv.

521188 GUIDE PKR 74/82

521203 TOLE DE RACCORD

521268 ROUL.A ROULEAUX 20X30X55

521361 RELAIS STARTER 12V/200 A

521375 ECROU 6 PANS+ERGOT VER..1/4"-20 UN 8.8
521395 CONSOLE DE REGLAGE SIEGE RIVETEE
521463 TOLE THERMOCONDUCT. INFERIEURE
521727 DOUILLE DE DISTANCE

52185040 ROUE AVANT 13X5-6 ETROITE CPL R9006
523134 VIS AUTOTAURAUDEUSE-TAPT M6X12 2021 A2K
546219 CHAMBRE A AIR 13"X5.0"-6 TR13
582737 VIS DUO-TAP 5X10-C ST A2K

625877 SEGMENT DENTE

700051 VIS 8X 20 DIN912- 8.8 VZ

700137 RONDELLE A 6,4 DIN125-ST VZ
700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ

700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ

700150 RONDELLE 8,4 9021-ST VZ

700151 RONDELLE 10,5 9021-ST VZ

700200 RONDELLE EVENTAIL- ] 6,4 DIN6798-V.Z
700203 RACCORD FILETE AS 6X1 KEG 71412
700555 VIS 6X 16 DIN933- 8.8 VZ

700555 VIS 6X 16 DIN933- 8.8 VZ

700719 RONDELLE 21 433 VZ

701011 VIS 8X 50 DIN933- 8.8 VZ

701070 VIS 10X 40 DIN933- 8.8 /7

701083 RONDELLE 8,4 DIN7349(VZ

701166 RONDELLE PA 20X28X@,5.988

701395 BLINDNIET A4,0X 8,0-ST/ST 7

701765 SHB FACHER- A 8,4 DIN6798

701985 SHR 8X 55 DIN9314 8.8 VZ

702381 VIS 8X 30 799i-8.8 VZ

702574 RONDELLE PA\14X20X1,0 988 VZ
702724 RONDELLE DE-SECUR. 15 6799 VZ
702724 RONDELLE DESECUR. 15 6799 VZ
702812 VIS 10%-55DIN931- 8.8 A3C

702893 RONDEW/E DE SECUR. 10 6799 DAC
703005 SHB.6,4.9021-ST A3S

703813 ECROU 6P 10 DIN985-10 A3B

703813 £CROU 6P 10 DIN985-10 A3B

704138 SHR 6X 16 603- 4.6A3B

704264 ROULON A 5 H11X 14 EN22341- A3F
704368 VIS 6X 18 DIN933- 8.8 A3C

704534 ECROU 10 DIN934- 8 A3B

704536 ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B

704536 ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B

704536 ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704540 RONDELLE A 13 DIN125-ST A3B

704546 VIS 8X 20 DIN933- 8.8 A3B



701985
i 461499
e 701070
461501(2) 514346(2) 9

461498 700151 704546(2)—§
/ 514224 2401502
46149 T gD 461500 & 514230 ()
46150 g 504729 514307Q) & 514327
Y 2045480006 ﬁ =
704537(2
704536 & @ 51406701 2042850001 p @
704537 © e
514316 375725
- 701395

514385 521395
1
< 514386 @ P 30223
T 510566 o & Z
.. 51442430 / 514410 P
. 51406830 ‘ H //b
T 514396 ! G -
514327 “:e S / @ 701765(2)
} 70055:4 o y & & 700051(2)
461289(2) .. 704536 - P e ) & 521727)
704537(4) N @ 700150(2
a2 .. 514208(9) 521375(2) L Py 70176552;
1290(2) 521463 51405101 4 i o o
50263(2) - 700051(2)
B N 521361 . 51414130
A %:011(4) = > 700200(2) - Q 510566(2)
z 702724 700719 N 70453%(2)
L 4 514042(4) 51416801
ST 51447701 703813, "~ |
| 51436030 701395(2)
y i & & 8 52118530 5% s1438s
- 461705 Lod
K e i 27
@ 521203(2) T 521188 % > g::ggs
\ T0M3BA) 5p1125— 582737(2) 514316
0155 > ’ 51404130 B 702381 —% i . S
Froos)- {zza] i ! i g,
701166 514295
521171 523134 700203(2) 61111 ]
2 704534 : 566
TosnaE) o048 5147 : 52118630 21342430
521170 v - 3 46110730 © 700137(2)
701985 ©— ag1231 s 704536(2)



Seite 3 fur 118328

Seite 3

POS NeArtikelnummerName
358710 NIET BLIND-4.8-ST-VZ 10 MM
461289 CAPUCHON TRACTEUR
461290 RONDELLE 42MM p.TRACTEUR
46150901 PAROI ARRIERE 2 R9005
461534 PNEU 18X6,50-8 2PR
511461 VIS -EJOT8X16 1347A A3B
511693 VIS PT-KB 5X10 WN1411 A3B
512997 SFS-TAPT 8X12 NR2021 A3C
514011 BOITE DE VITESSE 5-VIT. MST 205-540 D
514074 COURROIE D'ENTRAINEMENT
514075 POULIE DE COURROIE EMBRAYAGE 5-VIT. CPL
514081 CHAISE-PALIER-Y 3/4"
51413130 LEVIER D'EMBRAYAGE Galv.
514132 TIGE DE RACCORD.-BOITE DE VITESSE
514157 CABLE BOWDEN DE CDE-FREIN
514174 MANETTE DE VITESSE
51418130 BUTEE FREIN Galv.
51418501 LAGERARM RE.LACK R9005
51418601 LAGERARM LI LACK R9005
51423730 DISTANZBUCHSE VERZ.
514239 ROTULE C13SXN68/02R CPL
51424030 DOUILLE DE DISTANCE-CONNEX.-G3lv.
51424130 BEFESTIGUNGSBUGEL SCHALTUNG
514313 CLAVETTE 3/16"X3/16"X2 1/4
514327 INTERRUPTEUR A PRESSION
514329 MICRORUPTEUR
514337 CACHE POUR INTERRUPT A PRESSION
514446 GLEITBUCHSE SCHALTUNG
51444830 LEVIER DE VITESSE SOUDE Galv.
514605 RESSORT DE RAPPEL LEVIER DE FREIN
514682 LEVIER DE VITESSE LONG
514689 LANGUETTE/DE-PROTECTION
51477430 TOLE A RESSORT EMBRAYAGE Galv.
51481901 VERSTEHUNGSROHR SG GESCHW
51482230 LEVIER\DE VITESSE Galv.
51866030 DOWILLE DE DISTANCE-TOTMANN Galv.
521339 BQITIER BUZZER INDICATEUR DE NIVEAU + LEVIER
52185140 HINTER-RAD 18X6.5-8 SCHMAL
522531 CLAVETTE 3/16"X3/4"
526521 FIXATION RAPIDE 3SXN26
546221 SCHLAUCH 18"X6.5"-8 TR13
700147 SHB 5,3 9021-ST VZ
700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ
700150 RONDELLE 8,4 9021-ST VZ
700150 RONDELLE 8,4 9021-ST VZ
700200 RONDELLE EVENTAIL- ] 6,4 DIN6798 VZ
700246 BAGUE DE VER. 16X1 471
700656 FED TEL 28 X10,2X1,25 2093
700661 DOUILLE POULIE TENS. 6 X 20 1481
700967 VIS 8X 35 603- 4.6VZ
701612 VIS 6PANS UNF 1/ 4"X12
701672 VIS 8X 45 603- 4.6VZ

701704 VIS 8X 60 DIN933- 8.8 VZ



701765 SHB FACHER- A 8,4 DIN6798

702724 RONDELLE DE SECUR. 15 6799 VZ

703892 VIS 8X 45 DIN933- 8.8 A3B

703892 VIS 8X 45 DIN933- 8.8 A3B

704263 SHB S 19X26X1,5 988A3C

704270 VIS 8X25 EN ISO7380-10.9A2K

704533 ECROU 8 DIN934- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704538 RONDELLE A 8,4 DIN125-ST A3B

704546 VIS 8X 20 DIN933- 8.8 A3B @
704546 VIS 8X 20 DIN933- 8.8 A3B

704546 VIS 8X 20 DIN933- 8.8 A3B @

705617 RONDELLE S 19X26X1,5 988A3B @Q

o 703892(6)
® 700150(6)

461289(2)
702724(2) nJ
461290(2) 51418501 ]
@ 704263(2) 7001 s 514327
@@ 518174 514682 / 514337
@ | 5 y | 51418601
51482230 ' = ]
5265 : | % 700661
@ /
51 |
______

&%)
/
511693(2/
& )

L & 512007
51481901
46150901
@ >
p ®  704537(3)
703892 511461 ( ® 700150(3)

701765

51413130 g
514446 ® &
701612 701672(1)
700200 & . 51424130

-
700148 @ |
@

.,/_\‘. B
y \ B
“\,_,/ / &
514313(2) - — N
514011 S T0I704(S) 522531 o 51444830 & [ 704546(4)
704546(2) - § éz,\ \ — 51424030 700967(2)
<& I \p> 514605
NG J B3/ 51866030

14081 2 VA 514132
i O, 704545 704533(2)

704537(2) @ 514239(2)



Seite 4 fur 118328

Seite 4
POS N° ArtikelInummer Name
348988 CONTRE-ECROU BIW M 8 A3C- 8 VERR.CENTR.
500207 VIS 6PANS M8X50 AUTOBLOCAGE A2K 8.8
514322 SEGMENT D'ENTRAINEMENT 82/HYDRO
514326 CLAVETTE 1/4"X1/4"X1 3/4
51434730 RIEMENFUHRUNG HINTEN RECHTS
51438830 RIEMENFUHRUNG GESCHW 115 VE
514398 OEILLET-GUIDE COURROIE CENTR.
51439930 GUIDE-COURROIE ARRIERE Galv.
51446030 AUSPUFFROHR GESCHW.VERZ.
514613 AUSPUFF TECNA 1A120-221
514614 SCHRAUBE TECNA 42-609-88
514615 SICHERUNGSBLECH TECNA 91-15
514616 DEFLEKTOR TECNA 175-25-9
514617 BLECHSCHRAUBE TECNA 42-87
514618 DICHTUNG TECNA-NR.35-414
514619 ANSATZSCHRAUBE TECNA 42-946
514620 HALTEBUGEL
514716 SPANNROLLE INNEN +LAGER
514717 SPANNROLLE AUSSEN+LAGER
51480430 DOUILLE DE DISTANCE INT.BASCULE Galv.
52109630 BASCULE POULIE DE TENSION(D16\SOUDE Galv.
522087 RESSORT DE TENSION-BBC
522515 VIS 6PANS CREUX UNF 7/16'X1)1/4 A3S 12.9
523134 VIS AUTOTAURAUDEUSE-TAPT, M6X12 2021 A2K
700148 RONDELLE 6,4 9021-ST(VZ
700150 RONDELLE 8,4 9021-5T.VZ
700551 VIS 8X 35 DIN933-/8.8 A3C
700573 VIS 6X 20 603- 4.6\/Z
700656 FED TEL 28 X10,2X1,25 2093
70108310 SCHEIBE 8,4\/7/7349 701083
701171 VIS 8X 30 DIN933- 8.8 VZ
701765 SHB FACHER-A 8,4 DIN6798
701765 SHB FAGHER- A 8,4 DIN6798
704266 SHB FACHER- J 13,0 DIN6798
704533 ECROU/8)DIN934- 8 A3B
704536 ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B
704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B
704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704546 WIS 8X 20 DIN933- 8.8 A3B



514618

514619(2)
51446030

514618

514613

514615
514614(2)

514616

514617(4)

461173

704533
701765(2)
704533

701765
500207

£704537(3)

700551(3)

514326

514322

704266
522515

51438830 -

704537(3)

700150(3)
704546(3)

348988
701765(2)

348988

514620

348988
~701765(2)
348988

514398

704537

i

51434730
51439930
704536(2)

700573(2)




Seite 5 fur 118328

700702

Seite 5
POS N¢ ArtikelInummer Name
321182 GICLEUR R1/2"
321347 RACCORD R1/2"
348947 VIS PT-KB 60X20 1442
46113601 SUPENSION PLATEAU DE COUPE AVANT R9005
514083 COURROIE ENTRAIN.COUPE
514092 WELLE-MAHANTRIEB
514094 DOUILLE DE DISTANCE-1
514098 POULIE DE COURROIE ENTRAIN.COUPE
51412830 TIGE DE GUIDAGE Galv.
51415930 DISTANZSCHEIBE VERZ
514176 SUPPORT DE LAME
51420301 CARTER PLATEAU DE COUPE 74 SOUDE R9005
51420801 REGLAGE DE HAUTEUR ARRIERE SOUDE R9005
51421301 TIGE AVANT REGLAGE DE HAUTEUR R9005
51421630 ZENTRIERHULSE VERZ.
51422030 DISTANZSCHEIBE VERZ
51425330 TIGE D'ARRET Galv.
514258 LAGERBOCK KPL.
51439430 GUIDE-COURROIE Galv.
51440230 SABOT DE FREIN Galv.
51440530 TENSION. LEVIER FREIN SOUDE Galv.
514434 PLAQUETTE DE FREIN
514437 RESSORT DU FREIN
514657 LAME COMPLET 74 CM
514659 PALE DE LAME 8.5 CPL(ETL
514716 SPANNROLLE INNEN 4LAGER
515246 RONDELLE 30/10,5X°5
521089 CANAL D'EJECTION-VISSE R9005
521129 CABLE BOWDEN REGLAGE HAUTEUR 82
52114730 LASCHE PKR 74/82 VERZ
52114830 LEVIER SOUDE PKR Galv.
52114930 EQUERRE PKR-74/82 Galv.
52118130 BOULON PKR,74/82 Galv.
52119030 DOUILE OSCILLANTE REGL.HAUTEUR Galv.
521202 RESSORT A PRESSION
521280 CABLE BOWDEN-FREIN LAME
521281 VIS\TAPT 8X25 ERGO BLOC..FE/ZN5B
52138230 TOLE DE SUPPORT 74/82 SOUDEE Galv.
52138330 TIGE DE GUIDAGE COUDEE Galv.
522575 JOINT TORIQUE D10,78X2,62 NBR
523134 VIS AUTOTAURAUDEUSE-TAPT M6X12 2021 A2K
543474 GOUPILLE D'ARRET SL 8SXNO8
607801 FIXATION RAPIDE 10SXN26
700119 ECROU 6P 5 DIN985- 8 VZ
700137 RONDELLE A 6,4 DIN125-ST VZ
700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ
700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ
700151 RONDELLE 10,5 9021-ST VZ
700232 MU 6KT 16 DIN985-10 VZ
700413 BAGUE DE VER. 10X1 471
700503 LAG KUG 6205 2RS N ZG
700573 VIS 6X 20 603- 4.6VZ

VIS 6X 25 DIN933- 8.8 VZ



700702
700704
700704
700704
701168
701595
701626
701647
701672
701765
702254
702882
703374
703813
703813
704536
704536
704537
704538
704539
704744
704863
705242

703813(6)
700151(8)

VIS 6X 25 DIN933- 8.8 VZ
VIS 10X 30 DIN933- 8.8 VZ

VIS 10X 30 DIN933- 8.8 VZ

VIS 10X 30 DIN933- 8.8 VZ

VIS CYL 5 X20 84 VZ

RESS. PASS 8X7X20 6885
FICHE A RESSORT 2,5 11024 VZ
RONDELLE R 6,6 VZ 440

VIS 8X 45 603- 4.6VZ

SHB FACHER- A 8,4 DIN6798
RONDELLE EVENTAIL- A 10,5 DIN6798 VZ
SHB A 6,4 DIN125-ST A3S

SHR 8X 16 DIN912- 8.8

ECROU 6P 10 DIN985-10 A3B
ECROU 6P 10 DIN985-10 A3B
ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B
ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B
ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B
RONDELLE A 8,4 DIN125-ST A3B
RONDELLE A 10,5 DIN125-ST A3B
VIS 8X 65 DIN931- 8.8 A3B
RWDR AS 30X 52X 5 3760-NB
RESS. TEL 31,5X16,3X1,75 2093

@
N
S
N
S

©©

755 704537
® 700148
(=]
521080 414716
700232 @ 700413
@ 414433 704539
702541 o 51421630 & 51420230
- 348947(7) *700119(2)
514098 )
Y o
Y 51439430 K 701168(2)
543474(4) Z
Tossany 701672
-
704536 52128 L
52118130(3) ﬁ s
704537
1 52119030 52114730(4) [ == = 51422030
T04596(2) a3 /8 52114830 S 52114930 i{i
700148(2 / j e |
(2) 700702 51412830 (D \s 51440530
701647 s 3
702882 o <
701626 59202 §523134(2)
Bl 14221
51425330, 52136230 g#® ¥ . 51422030 fsmasao
L m 3
& 51415930(2 t s oroass
- 607801 ©702882
700704(2) 702882 o ! ®704536
703813(2) 7085360 gp1281(3) 5 o 514258
514094 701765 514437
o 522575 704863 o /
& szraa 701595
514092
701595 5146:
51420301 700702(2)
514176
& d21182 %
701626 515246( )
® 700137(2)
51425330 514659 % ® 704536(2)
702254(2)

700704



Seite 6 fur 118328

Seite 6
POS N¢ Artikelnummer Name
321126 ECROU CARTER- M 6-ST GALV+PASSI
321126 ECROU CARTER- M 6-ST GALV+PASSI
451000 BATTERIE CSB GP 12V/17AH
451001 CACHE-BORNES BATTERIE
51400930 PIGNON DE DIRECTION Galv.
514032 LENKSAULE
514049 LONGERON D'APPUI DIRECTION TRACTEUR
514085 TOLE DE SUPPORT
514197 DOUILLE A COLLET-EP
514319 BUZZER INDICATEUR DE NIVEAU
514335 ECROU DE FIXATION ZUNDSCHLOSS
514336 DISPOSITIF ANTI-ROTATION CLE DE CONTACT
51437910 DURIT ESSENCE RACC.
514382 CDE A DIST. ACCELERATEUR
514395 LEVIER DE COMMANDE
514412 BOUCHON LAMELLES 30X15
514416 TOLE DE VERROUILLAGE
514468 MICRORELAIS 12V 10/20A
514670 LOGEMENT BATTERIE
514818 ELASTIQUE DE FIXATION
514839 BENZINTANK
514889 CABLE DE MASSE SUPPL.
521115 FIXATION RAPIDE 20SXN26
525315 CONTACTEUR D'ALLUMAGE RIDER
525316 CLE DE CONTACT
544515 COLLIER DE SERRAGFE-14,5 B&S 93053
544600 BOUCHON RESERVQIR CPL
700106 ECROU 5 DIN934-8.VZ
700119 ECROU 6P 5 DIN985-8 VZ
700148 RONDELLE 6,4,9021-ST VZ
700200 RONDELLE EVENTAIL- J 6,4 DIN6798 VZ
700553 VIS 6X 40/DIN933- 8.8 VZ
700555 VIS 6X. 46" DIN933- 8.8 VZ
700719 RONDFLLE 21 433 VZ
700961 VIS 4X/8)7985- 4.8-H VZ
700974 VIS 5X 16 DIN933- 8.8 VZ
701138 VIS\ST4,2X13 -C-H7981 VZ
701296 BAGUE DE VER. 25X1,2 471
701352 ECROU 6P 4 DIN985- 8 VZ
701365 SHB FACHER- A 5,3 DIN6798
701489 VIS 6X 35 DIN933- 8.8 VZ
701765 SHB FACHER- A 8,4 DIN6798
702724 RONDELLE DE SECUR. 15 6799 VZ
702830 VIS 5X 12 7985- 4.8-H A3R
703191 VIS 8X 40 7991- 8.8A3C
704275 GOUPILLE DE SERR. ISO8748-ST 6X24
704536 ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B
704536 ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B



525316(2)

514335 700961
514336 %@ 514395
525315 701352
& 702830(2)
514319 o 700119(2)
(
] b
g > . , 701296 |
e 1 A 521115—a
~ 701138 T 514412
451001 514468 . 51419}
: .y 321126 514085
700106(2) % 514416 704536(4)
701365(2) 700148(2)
700974(2) 700553(2)
700553(2)
700200
514049 700555
514670 701489
704536(2) 700148
704536(2)
= 700148(2)
2)
544600 514889 o
@ s 7031974
7017
514839 514032 o
702724

0

700719
51437910 3
) 544515(2)
5 @
f1a197] O
5400930} 3



Seite 7 fur 118328

Seite 7

POS N2 Artikelnummer Name

510433
51407830
514079
514080
514182
514183
51424330
52191201
52195601
5219570110
700137
700137
700166
702132
703005
703005
703363
703363
703563
704536
704536
704537
704538

514079

51407830

]

oy

SIS IND
STV .
B <N S
- AVAVAVAVAN.
PP aYAVAVAVAVAVAVAVAN
P2 AVAYAYAYAVAVAVAVAVAVAY
NP AVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVA'
\SPAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAY

VIS AUTOTARAUD. SFS-TAPT 6X12 2016 A3B
MANETTE BOX Galv.

POIGNEE p.LEVIER MAN.

SAC DE RAMASSAGE COMPLET

TUBE DE BAC INFER. 74/82

TRAVERSE BOX

POTENCE LONGIT. Galv.

TUBE DE BAC SOUDE T 750/1000 R9005
POIGNEE DE BAC POUR T 750/1000

BOXDECKEL GENAHT T 750/1000 @
RONDELLE A 6,4 DIN125-ST VZ
RONDELLE A 6,4 DIN125-ST VZ

DOUILLE POULIE TENS. 6 X 40 1481 5
VIS 8X 45 DIN912- 8.8 VZ @
SHB 6,4 9021-ST A3S &

SHB 6,4 9021-ST A3S

VIS 6X 35 DIN933- 8.8 A3S

VIS 6X 35 DIN933- 8.8 A3S \Ky
VIS 6X 45 DIN933- 8.8 A3C

ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B @
ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B @

ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

RONDELLE A 8,4 DIN1

52191201
5219570110——

& 704538(2)
&——704537(2) @ A
§—703363(2)

@©——703005(2)

704536(4)— g 703005(4)
7001 37(4)—P ¢

N VAN AVAVAVAVAVAVAVAVAVAN -
(1) E

703363(4)

@——700137(2)
8 704536(2)

5141 704536(2)

700137(2)

7001372

703553(3;_{



Seite 8 fur 118328

Seite 8
POS N° ArtikelInummer Name

461285
514473
521353
521362
521363
521365
521366

(Sitzschalter)
SEATSWITCH
L1 L2
L3
(Box) (1 1
BOX i :
L3
L13
(Bremse)
(Fullstand) BREAKE
FILLINGCONDITION
461285
" Motor,
L1 = rosa pink (ENGWE’
L2 = grau grey
L3 = weiB white
L4 = braun brown
L5 = grin green 521363
L6 = schwarz black
Starter)
L7 = rot red (STARTEH)
L8 = violet violet
L9 = orange orange
L10 = gelb yellow 521365
L11 = blau blue (MasseMotor)
L12 = rot/weiB rediwhite GF‘OEUN"gﬁéELE
L13 = weiB/blau white/blue

L14a = rot red
(L14bE  rot red

CABLE D'ADAPT. P.CABLE TEC 13 HP+13 HP B&S
FUSIBLE 5A

DIODE 5A IN5408 T ET

FAISCEAU DE CABLES E-START 74/82

CABLE ROUGE DEMARREUR/RELAIS

CABLE BLEU CONDUCT.DE TERRE

CABLE ROUGE BATTERIE/RELAIS

Méhwerk
(Mahwerk) {RelaisSteuerung)

CUTTINGPLATEASS:Y RELAYCONTROL
(RelaisMasse)

L9
GROUNDGABLE

Q
7 e RELAY A & 521362
| / L
16 L @
¢ L12 L5 Li4a
3 Lo
\K? (ly zundsehion)
. '. B ENGINELOCK

u 16

1 L8
£ L6
DIODE o
“IN5408T - ng5A)
521353
i (MasseMotor) ESA m
GROUND
14473
CABLE
el

WIRE

(MasseLicht) +
GROUNDCAL T urzsch\uB)
5 SHORTCIRCUIT
SchaltplanTraktorE-Start

CONNECTIONDIAGRAMME-STARTER

{Summer}
SIGNALBUZZER

Lida
N
7 (L4} ) ‘"’"AM““: 110
%l ) U/ e © 15 ™
" ARG .
aso [ s 7 Rass -
g £l 7 L8 ML 12 st 7|
(L15a) s = I o
ol PRos 2 Lit
ol At - - .
) M Box| Fehsy | [ Sueen

PR . .
" L3 5K
= {Batterie) ) P [e— B
BATTERY &
{L16) 15
£

521366 Liza - (LR .
(L15a= rot red (Relais) Batt S . e
(L15bF  rot red RELAY g~ (Batlerie)
(L16)= blau blue
L4h



